
Vidutinis sąlyginis 
darbuotojų skaičius 

Vidutinis 
priskaičiuotas 
mėnesio darbo 

užmokestis (Eur)

 Išmokėta kintama atlygio 
dalis už 2021 m. rezultatus 
apskaičiuota, kaip vidutinė 
mėn. kintama atlygio dalis 

(Eur)

Vidutinis sąlyginis 
darbuotojų skaičius 

Vidutinis 
priskaičiuotas 
mėnesio darbo 

užmokestis (Eur)

 Išmokėta kintama atlygio 
dalis už 2020 m. rezultatus 
apskaičiuota, kaip vidutinė 
mėn. kintama atlygio dalis 

(Eur)

Generalinis direktorius 1 12 061 - 1 8 078 2 140
Aukščiausio lygio vadovai 5 7 659 1 661 5 7 142 1 794

Vidurinio lygmens vadovai 18 5 120 956 16 4 676 798
Ekspertai-specialistai 51 3 330 235 20 3 031 177

VISO 75 4 153 497 42 4 254 647

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ

PAREIGYBIŲ GRUPĖS

2022 m. III KETVIRTIS 2021 m.

* 2022 metų III ketvirtį valdybos sprendimu buvo išmokėta vienkartinė išmoka už pasiektus rezultatus nuo sausio pradžios laikinai einant bendrovės generalinio direktoriaus pareigas.
* Rugpjūčio 22 dieną darbą pradėjo naujas bendrovės generalinis direktorius, kuriam buvo nustatytas 10 700 Eur mėnesinis atlygis.


